
linas akstinavičius

Amžius 32 m. 

Išsilavinimas – aukštasis, 

statybos inžinerijos magistras 

Vedęs 

Projektų vadovas

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų profesinis kelias? 
2011m. pabaigiau Kauno technologijos universitetą
Statybos inžinerijos magistrantūros studijas, grįžau į
Marijampolę, įsidarbinau UAB „Žemkasta“  įmonėje
statybos darbų vadovu. Iki 2018 m. gruodžio mėn.  
šioje įmonėje dirbau direktoriumi gamybai.  

         Pomėgiai. 
Visuomeninė veikla. 

Pomėgiai – sportas, kelionės, 
muzika. Dalyvauju bei padedu 
organizuoti įvairius sportinius 

renginius, taip pat esu Liudvinavo 
krepšinio komandos vadovas. 

 Kodėl LSDP? 
Esu asmenybė, kuri vertina ir 

pasisako už socialdemokratines 
idėjas, be to, nuo pat prisijungimo 

prie partijos pradžios mačiau ir 
matau, kad tai partija, kuri ne tik 

kalba, bet svarbiausia – veikia 
žmonių labui. 

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės savivaldybę po 5 metų? 
Link to jau judama - Marijampolės savivaldybę įsivaizduoju dar atviresnę savivaldybės 
žmonėms, nes tik vykstant dialogui tarp gyventojų ir vietinės valdžios, galima priimti 
teisingiausius sprendimus. 

lsdp sąraše NR. 47

         Gyvenimo moto 
Elkis su kitais taip, kaip norėtum, kad kiti 
su tavimi elgtųsi. 

         Kaip „atsiradote“  politikoje? 
Esu kilęs iš Liudvinavo. Dar mokydamasis Liudvinavo 
Kazio Borutos vidurinėje mokykoje, įvairių susitikimų, 
sportinių renginių metu bendraudavome su buvusia 
Liudvinavo miestelio seniūne ir dabartine Marijampolės 
mere Irena Lunskiene, kuri padarė didelę įtaką, kad 
susidomėčiau politika. Taip pat Liudvinave aktyviai veikė 
LSDP Marijampolės skyriaus Liudvinavo grupė. Tad 
pamažu įsitraukiau į jų veiklą ir prisijungiau prie bičiulių. 


